



تریبون

آماده باش اورژانس برای اربعین ۱۴۰۳

دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین و نماینده سازمان اورژانس کشور گفت: تیم‌های اورژانس از ۱۵ مردادماه برای برگزاری مراسم اربعین در آماده باش خواهند بود.

به گزارش ایسنا، علی شریفیان در جلسه کمیته طرح اربعین ۱۴۰۳ که با حضور رئیس پلیس راهور فراجا و نمایندگان دیگر دستگاه‌ها در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: وزارت بهداشت و سازمان اورژانس با تمام قوا در این مراسم حضور مستمر دارند و ما هم طرح اربعین را از ۱۵ مرداد آغاز خواهیم کرد و تا هشتم شهریور در کنار مردم خواهیم بود.

وی افزود: پس از مراسم اربعین نیز دهه آخر صفر در مشهد مقدس را داریم و همین برنامه در مشهد هم اجرا می‌شود و همکاران من همچنان آماده باش خواهند بود.

دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین سازمان اورژانس کشور ادامه داد: به علت کند بودن برخی سلسه مراتب‌ها، برخی خودروهای امدادی ما بدون پلاک هستند اما به خاطر کمبود خودرو داریم که از آنها استفاده کردیم. این خودروها دارای بقل نویسی هستند و افراد مستقر در آنها نیز یونیفرم و اتیکت دارند و کاملاً قابل شناسایی هستند بنابراین امیدوارم با کمک پلیس بتوان از آنها استفاده کرد.

وی با اشاره به بیماری‌هایی که ممکن است شایع شوند؛ گفت: ما نیاز داریم خودروهای آزمایشگاه‌های سیار که پلاک ندارند مورد استفاده قرار گیرند زیرا باید بتوانیم از بیماران آزمایش بگیریم و سریع به نتایج آنها دست پیدا کنیم.

دبیر کمیته بهداشت درمان اربعین سازمان اورژانس کشور ادامه داد: در برخی پایانه‌ها مانند شلمچه، تغییرات اساسی برای تردد خودروها ایجاد شده باعث ایجاد مشکلاتی برای خودروهای امدادی شده است و اگر بحرانی رخ دهد یا برای انتقال مصدومان یا خدایی نکرده اجساد از مرزها، خودروهای ما باید امکان تردد در مرز را داشته باشند که امیدوارم این هماهنگی با پلیس انجام شود.

مبلغ جدید جریمه توقف دوبله چقدر است؟

مبلغ جدید تخلف «توقف دوبله در معابر» به ۹۰ هزار تومان افزایش یافته است.

از ۲۲ تیرماه سال جاری مبلغ جدید جریمه‌های رانندگی از سوی محمد مخبر، سرپرست دولت قبیل، برای اجرا ابلاغ شد. جریمه‌هایی که با هدف افزایش نظم ترافیکی و نیز بازدارندگی و جلوگیری از وقوع تصادفات رانندگی افزایش پیدا کرد.

بر این اساس نرخ جدید «توقف دوبله در معابر» در کلانشهرها، مراکز استان‌ها، جاده‌های بین شهری و مناطق آزاد تجاری -صنعتی، ۹۰ هزار تومان تعیین شده است. این تخلف در سایر شهرها ۶۰ هزار تومان و در روستاها ۳۰ هزار تومان جریمه دربی خواهد داشت.

در گذشته این تخلف، ۵۰ هزار تومان جریمه داشت که اکنون ۴۰ هزار تومان بر مبلغ آن افزوده شده است. پارک یا توقف دوبله از جمله تخلفات رانندگی ساکن محسوب می‌شود که موجب اخراج در ترافیک به خصوص در ساعات پیک ترافیک می‌شود. در مواردی حتی این تخلف سبب وقوع تصادفات جبران ناپذیر رانندگی نیز شده است. در همین راستا نیز پلیس راهور به وسیله خودروهای دوربین‌دار ویژه ثبت تخلفات ثابت و همچنین ماموران مستقر در معابر نسبت به اعمال قانون و برخورد با این تخلف اقدام می‌کند.

افزایش ۱۴۰ درصدی جابه‌جایی مسافر دریایی در دولت سیزدهم



جابه‌جایی مسافر دریایی با افزایش ۱۴۰ درصدی معادل ۱۴ میلیون نفر از ۱۰ میلیون نفر در ابتدای دولت سیزدهم به ۲۴ میلیون نفر رسیده است.

به گزارش مهر، معاونت برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی در گزارشی به تشریح عملکرد ۳۴ ماهه وزارت راه و شهرسازی پرداخته است که در بخش عملکرد حوزه حمل‌ونقل دریایی، جابه‌جایی مسافر با افزایش ۱۴۰ درصدی معادل ۱۴ میلیون نفر همراه شده و از ۱۰ میلیون نفر در ابتدای دولت سیزدهم به ۲۴ میلیون نفر رسیده است.

میزان تخلیه و بارگیری کانتینری نیز با افزایش ۴۲ درصدی معادل ۷۷۲ هزار TEU نسبت به ابتدای دولت سیزدهم از ۱۸۴۲ هزار TEU در ابتدای دولت به ۲۶۱۴ هزار TEU رسیده است. میزان تخلیه و بارگیری در بندر کشور هم با افزایش ۱۳ درصدی معادل ۱۸ میلیون تن نسبت به ابتدای دولت سیزدهم از ۱۴۱ میلیون تن در ابتدای دولت به ۱۵۹ میلیون تن رسیده است.

همچنین ظرفیت اسمی بندر کشور نسبت به ابتدای دولت سیزدهم با افزایش ۱۲ درصدی معادل ۲۲ میلیون تن از ۲۶۴ میلیون تن در ابتدای دولت سیزدهم به ۲۹۶ میلیون تن رسیده است.

۱۷۰۰ هکتار از باغات چای احیا شد

مدیراجرایی سندیکای چای گفت: طی دو سال اخیر با حمایت‌های صورت گرفته ۱۷۰۰ هکتار از باغات چای به چرخه تولید بازگشتند. صادق حسینی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: بنا بر آمار از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای با ارزش ۱۴۳۲ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شده است.

به گفته او، ۵۴ درصد از برگ سبز چای خریداری شده درجه یک و ۴۶ درصد درجه دو است. حسینی از پرداخت ۵۰ درصد مطالبات چایکاران خبر داد و گفت: تاکنون ۷۰۳ میلیارد تومان از بهای برگ سبز خریداری شده به حساب چایکاران واریز شده است.

مدیراجرایی سندیکای چای ادامه داد: تاکنون از مجموع بهای برگ سبز چای ۱۹ هزار و ۳۹۲ تن چای خشک استحصال شده است. او گفت: طی دو سال اخیر با اقدامات اصلاحی و حمایت‌های صورت گرفته نزدیک به ۱۷۰۰ هکتار از باغات چای احیا و به چرخه تولید بازگشته است.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد؛

افزایش تولید در همه محصولات اساسی



وزیر جهاد کشاورزی در این جلسه با اعلام اینکه خوشبختانه در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در همه محصولات اساسی نسبت به سال گذشته شاهد عامل معرفی می‌شوند.

وزیر جهاد کشاورزی در پنجاهمین جلسه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی اعلام کرد که در همه محصولات اساسی نسبت به سال گذشته شاهد افزایش تولید بوده‌ایم.

به گزارش ایسنا، به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، در این جلسه تسهیلاتی که مطابق قانون بودجه سال ۱۴۰۳ برای شرکت‌های پشتیبانی امور دام و سازمان تعاون روستایی برای خرید محصولات اساسی کشاورزی دیده شد، پس از بحث و بررسی به تصویب رسید. مصوبه این شورا از سوی وزیر جهاد کشاورزی به بانک مرکزی ابلاغ می‌شود تا پس از انتخاب بانک‌های عامل، تخصیص اعتبار خرید محصولات اساسی کشاورزی عملیاتی شود.

وزیر اقتصاد:

بیمه حوادث طبیعی ساختمان باید به فراگیری ۱۰۰ درصد برسد



وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: بیمه حوادث طبیعی ساختمان باید به فراگیری ۱۰۰ درصد برسد.

به گزارش مهر، سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در مجمع عمومی عادی سالانه بیستم مرکزی گفت: امیدواریم تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ در مجمع، گامی تکاملی در بیمه مرکزی به عنوان نهاد تنظیم‌گر صنعت بیمه باشد.

وی افزود: گزارش عملکرد نشان می‌دهد که با همت همکاران در بیمه مرکزی اتفاقات خوبی رقم خورده است و بیش از همه خوشحالی‌ام از اینکه مسیر متفاوت در مورد ضریب نفوذ رقم خورده و اجرا شده است و به نظر می‌رسد امسال به هدف ۳ درصد در ضریب نفوذ برسیم.

خاندوزی با تأکید بر ضرورت تکمیل و خاتمه دادن به موضوع شرکت بیمه اتکایی ملی گفت: همکاران بیمه مرکزی می‌توانند نقش مهمی را در تسهیل این اتفاق ایفا کنند تا امیدوار باشیم که با تأییدی که در مجمع دو سال قبلی شده بود، این اتفاق در سال جاری تماماً رخ دهد.

وزیر اقتصاد بیان کرد: موضوع دیگر نظارت بر خط است که به جز در مرحله صدور بیمه‌نامه باید در سایر مقاطع نیز نظام تنظیم‌گر بدون کاغذبازی، مکانیه و گزارش‌گیری از اتفاقات و خاتمه عملیات بیمه‌گری که در شرکت‌ها رخ دهد، مطلع شود و این موضوع در کنار تحول دیجیتال برای ایفای نقش تنظیم‌گری و رگولاتوری جز مهمترین اقداماتی است که باید انجام شود و لازم است که اعضا آن را در دستورکار مجمع ثبت کنند.

وی ادامه داد: موضوع دیگر سهم بیمه‌های زندگی و اهمیت آن و توسعه ابزارهایی که مجوزهایش داده می‌شود، است و به این معنی که فعالان اقتصادی بتوانند طعم شیرین این استفاده‌ها را بچشند و پوشش و

افزایش تولید بوده‌ایم، افزود: مشارکت فعالانه بخش خصوصی برای خرید و بازاریابی محصولات کشاورزی از سیاست‌های اصولی این وزارتخانه است، تا مستقل از دولت پس از تنظیم نیاز داخل زمینه را برای صادرات این محصولات فراهم سازند.

محمدعلی نیکبخت تأکید کرد: موارد ریالی هم که در بودجه کل کشور دیده شده برای حمایت از بخش خصوصی است و هیچ بودجه‌ای برای خرید محصولات کشاورزی به بدنه وزارت جهاد کشاورزی وارد نمی‌شود، تنها پس از معرفی سازمان‌های متولی، تعاونی‌های تولیدی بخش کشاورزی که سهامدارانش نیز کشاورزان هستند، برای اخذ تسهیلات خرید به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند.

پرداخت خسارت برسیم و لازم است که اعضای مجمع و همکاران کمک کنند تا موانع بر سر این موضوع برطرف شود.

خاندوزی متذکر شد: بعد دیگر نیز که باید ظرفیت‌های آن افزایش یابد و سرعت بیشتری پیدا کند، موضوع توافقات و توافقات‌های خارجی است که منعقد شده و باید تا مرحله عینیت‌بخشیدن جلو برود.

وزیر اقتصاد با تأکید بر اهمیت موضوع کمک‌کردن به کاهش بروز حوادثی که سهم ثالث در آنها خیلی بالاست، ادامه داد: در حوزه درمان در دولت شهید رئیسی تحول خوبی رخ داد اما جای کار زیادی دارد و تکمیل آن در حوزه ثالث و کمک کردن به اینکه بخشی از سرمایه‌گذاری‌هایی که شرکت‌های بیمه‌ای انجام می‌دهند، موجب شود که کمتر خسارت وارد شود، ضروری است تا نفع آن را مجموعه صنعت بیمه و مردم ببرند و لازم است که در مصوبه مجمع به این موضوع نیز پرداخته شود و ردیابی در مجمع داشته باشد.

وی افزود: برای اهداف پوششی و تأمین و ایجاد آرامش اجتماعی لازم است که در بلندمدت صنعت بیمه نیاز کمتری به این نوع پرداخت خسارت‌ها داشته باشد.

خاندوزی تأکید کرد: در همه رشته‌های بیمه‌ای لازم است که سامانه سنهاب را به هر شکلی کامل کنید. همچنین برای اینکه بتوانیم خیلی سریع و شفاف داده‌کاو‌ها را انجام دهیم، باید در همه رشته‌های بیمه‌ای تا پایان امسال سامانه سنهاب (استعلام بیمه‌نامه) را داشته باشیم و در این راستا وزارت اقتصاد نیز تا جایی که می‌تواند، کمک خواهد کرد تا درصد فراگیری آن به حداکثر برسد و بتوانیم بگوییم که دوره اخیر بیمه مرکزی، دوره‌ای بود که در کنار بهبودهای متعارف، توانست یک ریل‌گذاری‌های جدیدتری انجام دهد و بتواند این ریل و مسیر را ادامه دهد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران:

صادرات ۵۵ هزار تن تخم مرغ



اظهار داشت: تاکنون ماهانه حدود ۱۱۰ هزار تن تخم مرغ در کشور تولید می‌شود که علاوه بر تامین

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران، تولید تخم مرغ کشور را طبق روال مطلوب ارزیابی کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۵ هزار تن محصول تخم مرغ به کشورهای هدف صادر شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حمیدرضا کاشانی درباره وضعیت تولید و صادرات تخم مرغ، افزود: طبق برنامه ریزی وزارت جهاد کشاورزی امسال باید یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن تخم مرغ در کشور تولید شود.

رئیس هیات مدیره اتحادیه سراسری مرغداران

نیاز داخلی بخشی از محصول مازاد به کشورهای هدف صادر می‌شود که این میزان ماهانه بین ۱۰ تا ۱۳ هزار تن است.

وی از صادرات نخستین محموله تخم مرغ ایران به سوئد خبر داد و تصریح کرد: درحال حاضر تخم مرغ کشور ما به کشورهای عراق، افغانستان، قطر و امارات صادر می‌شود.

کاشانی با بیان اینکه صادرات تخم مرغ از سال ۱۴۰۱، خاطر نشان کرد: در خصوص اینکه خودروی ناقص تولید کنیم، در سال ۱۴۰۰ اعداد قابل توجهی وجود داشت اما از خرداد ماه ۱۴۰۱ و طی سال گذشته، تولید خودرو ناقص برچیده شد. چنانچه طی یکی دو ماه اخیر هم چنانچه اتفاق افتاده باشد، ممکن است برخی قطعات در شبکه تأمین به دلایلی و به‌ویژه محدودیت‌ها و قطعی‌ها برقی، با چالش‌هایی مواجه شده باشد که طی چند روز این قطعات در نهایت تأمین و خودروها تکمیل می‌شوند.

قبض برق نیم میلیون تهرانی با صرفه جویی رایگان شد



و با پایگاه اینترنتی "برق من" قابل مشاهده است.

وی افزود: از تعداد ۳ میلیون و ۱۸ هزار قبض برق صادر شده از ابتدای خردادماه، یک میلیون و ۲۳۴ هزار قبض شمول پاداش صرفه جویی شده و از این تعداد ۵۰۱ هزار و ۵۰۰ قبض تحقق کاهش حداقل ۱۵ درصدی علاوه بر پاداش ریالی گفته شده در رایگان شده است.

قرعه کشی جواز پوشش "با انرژی" نیز شرکت داده شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با قدرانی از مشتریان توزیع برق پایتخت که با همراهی خود منجر به موفقیت برنامه‌های گذر از پیک تابستان ۱۴۰۳ تاکنون شده اند و یادآوری این مهم که همراهی مشتریان طی دو روز ابتدایی هفته جاری به عنوان روزهای بسیار گرم سال ۱۴۰۳ حفظ پایداری کامل شبکه برق شهر تهران را به دنبال داشت از شهروندان تهرانی درخواست کرد با تداوم این همدلی ملی و خودداری از استفاده از وسایل برقی پر مصرف در ساعات ۱۱ تا ۱۷ به توزیع عادلانه انرژی در سطح کشور تا پایان تابستان کمک کنند.

معاون شهردار تهران عنوان کرد؛

افتتاح ایستگاه متروی پایانه جدید شرق

در صورت تأمین بودجه

معاون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام کرد که در صورت تأمین بودجه از سوی شورای شهر تهران امکان بهره برداری از ایستگاه متروی پایانه جدید شرق تا قبل از اتمام این دوره مدیریت شهری وجود دارد.

به گزارش ایسنا، محسن هرمزی با حضور در صحن علنی شورای شهر تهران به بیان گزارشی از سفر اخیرش به چین و آخرین وضعیت حمل و نقل عمومی پایتخت پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهم در این دوره مدیریت شهری اتمام و افتتاح پایانه جدید شرق بعد از چند سال از شروع ساخت بود و این در حالی بود که این پایانه به زخم پیشرفت ۹۰ درصدی نه تنها افتتاح نشده بود بلکه به دلیل استهلاک شاهد سرفرت بودیم.

گفت: یکی از اقدامات مهم اتصال مترو به پایانه جدید شرق است که در صورت تأمین مالی و با کمک شورای شهر تهران و اختصاص ردیف بودجه می‌توان تا قبل از پایان این دوره مدیریت شهری ایستگاه متروی پایانه جدید شرق را بهره برداری کرد.

تکمیل خطوط ۶ و ۷ متروی تهران تا پایان سال

وی در مورد آخرین وضعیت تکمیل و توسعه خطوط فعلی مترو با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی‌های انجام شده تکمیل خطوط ۶ و ۷ مترو قرار است تا پایان سال به اتمام برسد، گفت: از شورای شهر تهران درخواست داریم بودجه مجزایی برای توسعه جنوبی خط ۶ مترو اختصاص یابد و برای تکمیل پست‌های برق نیز اعتبار پیش بینی شود. ضمن اینکه بنا داریم پست برق بخش شمالی خط ۶ مترو نیز امسال به نتیجه برسد.

ایستگاه نجات اللهی، سرباز، میدان خراسان و هفده شهریور در حال تکمیل است

وی با بیان اینکه ما در افتتاح مسیر و ایستگاه‌ها طبق برنامه پیش رفته‌ایم و تحقق ۹۵ و ۹۰ درصدی داریم که قطعاً بدون حمایت شورا، این مهم میسر نمی‌شد، افزود: ایستگاه نجات اللهی، سرباز، میدان خراسان و هفده شهریور نیز در حال تکمیل است و اوراق مشارکت برای اتمام این ایستگاه‌ها اضافه خواهد شد و در خط ۷ مترو نیز یک ایستگاه باقی مانده که تکمیل می‌شود.

در نیمه دوم سال قطارهای DC بیشتری وارد ناوگان مترو می‌شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه ۸۶ دستگاه واگن در مترو اورهال شده است و سه رام قطار AC در سال جاری اورهال و به ناوگان اضافه شده، گفت: چهار رام قطار دیگر نیز در حال اورهال است که در مجموع ماهانه ۱۱ دستگاه واگن اورهال شدند که ناشی از اهمیت موضوع است و باید بگوییم که روند اورهال مثبت بوده و ثبت سفارش قطعات نیز انجام شد و به نظر می‌رسد در نیمه دوم سال قطارهای DC بیشتری وارد ناوگان شود.

معاون وزیر صحت عنوان کرد؛

برنامه ریزی برای افزایش ۲۷ درصدی تولید خودرو در سال جاری

معاون صنایع حمل‌ونقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن اشاره به اینکه معمولاً بخش قابل توجهی از افزایش تولید در نیمه دوم سال اتفاق می‌افتد، اعلام کرد که در حال حاضر نیز این برنامه با افزایش ۲۷ الی ۲۸ درصدی در حال پیگیری است.

احمد آقایی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با موضوع تولید خودروسازان از ابتدای سال جاری تاکنون و میزان پیش‌برد هدف تعیین شده برای افزایش تولید در سال جاری، اظهار کرد: برنامه تولید با افزایش پیش‌بینی شده و برنامه‌ریزی خوبی صورت گرفته است. در حال حاضر با افزایش حدوداً ۲۷-۲۸ درصدی دنبال می‌شود؛ اما همیشه در ابتدای سال و تا زمانیکه خودروسازان در مسیر Ramp Up (افزایش میزان تولید خود) بیفتند، معمولاً بخش قابل توجه افزایش تولید به نیمه دوم سال می‌افتد.

وی افزود: اکنون هم خودروسازان تولید و برنامه افزایش را پیگیری می‌کنند. از این هفته هم خودروسازان به تعطیلات تابستانی رفته‌اند؛ بنابراین امیدوار هستیم که پس از این تعطیلات با قدرت بازگشته و فرآیند را دنبال کرده و موضوع افزایش تولید به سرعت ادامه پیدا کند.

معاون صنایع حمل‌ونقل و وزارت صمت در رابطه با موضوعی که اخیراً در رابطه با بازگشت مجدد خودروهایی ناقص به پارکینگ‌های خودروسازان (پس از حدود دو سال از موفقیت در تولید خودروهای عبور مستقیم)، تصریح کرد: میزان این خودروهای ناقص بسیار کم بوده است. دو خودروساز بزرگ روزانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ دستگاه تولید دارند؛ بنابراین تا فرآیند شماره‌گذاری و... انجام شود، تولید هفتگی آن‌ها به پارکینگ‌ها برسد تا ادامه فرآیند خود را طی کند که شاید به عدد قابل ملاحظه (بطور مثال ۱۰ هزار دستگاه هم برسد) که کاملاً هم این موضوع طبیعی است و تولید ۴ یا ۵ روز این خودروساز است.

آقایی خاطر نشان کرد: در خصوص اینکه خودروی ناقص تولید کنیم، در سال ۱۴۰۰ اعداد قابل توجهی وجود داشت اما از خرداد ماه ۱۴۰۱ و طی سال گذشته، تولید خودرو ناقص برچیده شد. چنانچه طی یکی دو ماه اخیر هم چنانچه اتفاق افتاده باشد، ممکن است برخی قطعات در شبکه تأمین به دلایلی و به‌ویژه محدودیت‌ها و قطعی‌ها برقی، با چالش‌هایی مواجه شده باشد که طی چند روز این قطعات در نهایت تأمین و خودروها تکمیل می‌شوند.

طبق ابلاغ گمرک؛

وزارت صمت مجاز به واردات اتوبوس کار کرده شد

براساس تصویب‌نامه هیأت وزیران و ابلاغیه گمرک جمهوری اسلامی ایران، وزارت صمت مجاز به واردات اتوبوس کارکرده با عمر کمتر از پنج سال شد.

به گزارش ایسنا، بر اساس ابلاغیه گمرک و پیرو تصویب‌نامه هیأت وزیران در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ در خصوص مجاز بودن وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به ثبت سفارش ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس برون شهری به منظور توسعه حمل و نقل عمومی مسافر با عمر کمتر از ۵ سال، از سوی گمرک ایران به گمرکات اجرایی ابلاغ شد.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک خودرو سواری پیکان ۱۶۰۰ با رنگ سفید روغن مفی مدل ۱۳۸۰ به پلاک ایران ۴۹-۴۳۸ و ۴۶ و به شماره شناسی ۸۰۴۸۲۵۹۲ و به شماره موتور ۸۰۸۲۷۱۱۱۲۸ بنام پونس جبهی آبی گاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.